Linie 13 (neu): Gesamtverkehr Balingen - Rote Lander und zuriick

Montag - Freitag

Linie 13 15 13 13 AST AST AST AST
Hinweise F, S* F S F F
IRE /HzL von Albstadt-Ebingen neu 12:42 14:42 18:42
IRE /HzL von Tiibingen neu 12:15 14:15 18:15
Balingen Bahnhof / Busbahnhof 6:35 6:36 7:30 7:40 8:50 12:50 14:50 18:50
City-Center 6:37 6:38 7:32 7:42 | | | |
HzL von Albstadt-Ebingen neu BL Siid an 6:31 7:27
Finanzamt 6:39 6:40 7:34 7:44 E8:56 E12:56 E14:56 E18:56
Weilstetten  Anker 6:42 6:45 7:37 7:47 | | | |
Rottweiler Str. | | | | | | | |
Rote Lander 1 und 2 6:45 A6:46 7:40 7:50 9:08 13:08 15:08 19:08
Linie AST AST 13 13 13 15
Hinweise F y
Weilstetten  Rote Ldnder 1 9:59 13:59 16:10 16:40 17:10 18:08
Rote Lander 2 9:59 13:59 16:11 16:41 17:11 18:09
Anker | | 16:13 16:43 17:13 18:10
Balingen Finanzamt A10:11 Al4:11 16:17 16:47 17:17 18:14
HzL ab BL Siid nach Albstadt-Ebingen neu  ab 10:25 14:25 16:25 18:25
City-Center | | 16:20 16:50 17:20 18:16
Bahnhof / Busbahnhof 10:20 14:20 16:23 16:53 17:23 18:20
IRE /HzL nach Tiibingen neu 10:25 10:43 14:25 14:43  16:43 17:43 18:43
IRE /HzL nach Albstadt-Ebingen neu 10:23 14:23 17:36 18:57
F = nur an schulfreien Tagen y = bis Sommer 2021 14 Min. spater A = nur zum Aussteigen
S = nur an Schultagen * = fahrt ab Sommer 2021 auch an F E = nur zum Einsteigen

X = nur bis Sommer 2021
AST = Fahrten der AST-Linie BL-Endingen-RoRwangen-Rote Lander, hier nur informativ dargestellt



Linie 14 Balingen - Weilstetten - Frommern und zuriick

Montag - Freitag

Hinweise S S Rufbus Rufbus
Balingen Hirschberg-/Hunsriickstr. ab 6:02 6:20 7:19 7:37 8:31 9:07 9:31  10:07 10:31 11:07 12:07 12:31 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 | Fr,99 Fr, 99
Bus kommt von L.24 am Bf. an um 6:10 6:28 6:52 7:27 7:45 : 8:39 9:15 9:39  10:15 10:39 11:15 : 12:15  12:39  13:14 13:45 14:15 14:145 15:15 15:45  16:15 B 17:15 B 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15  20:45

IRE /HzL von Albstadt

IRE /HZL von Tiibinaen

Balingen Bahnhof/Busbahnhof 5:15 540 6:10 6:34 656 7:28 7:45 8:18 8:45 9:18 9:45 10:18 10:45 11:18 11:45 12:18 12:45 13:18 13:45 14:18 14:45 15:18 15:38 15:45 16:18 16:45 17:18 17:45 18:18 18:45 19:18 19:45 20:18 | 21:21 23:21
City Center 5:17 5:42 6:12 6:36 6:58 7:30 7:47 8:20 8:47 9:20 9:47 10:20 10:47 11:20 11:47 12:20 12:47 13:20 13:47 14:20 14:47 15:20 15:40 15:47 16:20 16:47 17:20 17:47 18:20 18:47 19:20 19:47 20:20 | 21:22 23:22
Finanzamt | | | | | 7:32 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 15:42 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | |
Bizerba 5:19 5:44 6:14 6:38 7:00 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 21:24 23:24
Real 521 546 6:16 640 7:02 7:34 751 824 851 91224 9551 10:24 10:51 11:24 11:51 12:24 12:51 13:24 13:51 14:24 14:51 15:24 15:44 15:51 16:24 16:51 17:24 17:51 18:24 18:51 19:24 19:51 20:24 | 21:25 23:25
Stadtwerke 5:22  5:47 6:17 6141 7:03 7:35 7:52 8:25 8:52 9:25 9:52 10:25 10:52 11:25 11:52 12:25 12:52 13:25 13:52 14:25 14:52 15:25 15:45 15:52 16:25 16:52 17:25 17:52 18:25 18:52 19:25 19:52 20:25 | 21:26 23:26

Weilstetten ~ Anker 5:24 6:19 6:43 7:.05 7:37 7:54 827 8:54 91227 9:554 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:47 15:54 16:27 16:54 17:27 17:54 18:27 18:54 19:27 19:54 20:27
Tieringer Str. 5:25 6:20 6:44 7:06 7:38 7:55 8:28 8:55 9:28 9:55 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 14:55 15:28 15:48 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55 18:28 18:55 19:28 19:55 20:28 | 21:35 23:35
Rathaus 5:26 6:221 6:45 7:.07 7:39 7:56 8:29 856 9:29 9:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:49 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 18:56 19:29 19:56 20:29 | 21:36 23:36
Mohren 5:27 6:22 6:46 7:08 7:40 7:57 8:30 8:57 9:30 9:57 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:57 13:30 13:57 14:30 14:57 15:30 15:50 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57 18:30 18:57 19:30 19:57 20:30  21:37 23:37
Rémerstr. 5:28 6:23  6:47 7:.09 7:41 7:58 831 8:58 9:31 9:58 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:58 13:31 13:58 14:31 14:58 15:31 15:51 15:58 16:31 16:58 17:31 17:58 18:31 18:58 19:31 19:58 20:31 | 21:38 23:38
Schule 5:29 6:24 6:48 7:10 7:42 7:59 8:32 8:59 9:32  9:59 10:32 10:59 11:32 11:59 12:32 12:59 13:32 13:59 14:32 14:59 15:32 15:52 15:59 16:32 16:59 17:32 17:59 18:32 18:59 19:32 19:59 20:32  21:40 23:40
Untere Dorfstr. 5:30 6:25 6:49 7:11 7:43 800 8:33 9:00 9:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:.00 14:33 15:00 15:33 15:53 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:00 19:33 20:00 20:33 | |
Autohaus Merz 5:31 6:26 6:50 7:12  7:44 8:.01 8:34 9:01 9:34 10:01 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34 14:01 14:34 15:.01 15:34 15:54 16:01 16:34 17:01 17:34 18:01 18:34 19:01 19:34 20:01 20:34 | |

Frommern SeestraRe 5:33 6:28 6:52  7:14 | 8:03 8:36 9:03 9:36 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 15:56 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:36 19:03 19:36 20:03 20:36 | 21:32 23:32
Hesselbergstr. 5:35 6:30 6:54 7:16 | 8:05 8:38 9:05 9:38 10:05 10:38 11:05 11:38 12:05 12:38 13:05 13:38 14:05 14:38 15:05 15:38 15:58 16:05 16:38 17:05 17:38 18:05 18:38 19:05 19:38 20:05 20:38 | 21:31 23:31
Bahnhof 5:37 6:33 6:57 7:19 7:51 8:08 8:41 9:08 9:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:01 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:41 20:08 20:41 21:30 23:30

HzL nach Albstadt-Ebingen

HzL nach Tiibingen
Buhrenstr. 5:39 6:35 6:59 7:21 8:10 8:43 9:10 9:43 10:10 10:43 11:10 11:43 12:10 12:43 13:10 13:43 14:10 14:43 15:10 15:43 bis 16:10 16:43 17:10 17:43 18:10 18:43 19:10 19:43 20:10 20:43 | 21:29 23:29
Bergblick 5:42 6:47 7:22 8:11 8:44 9:11 944 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 Dettenh. 16:11 16:44 17:11 17:44 18:11 18:44 19:11 19:44 20:11 20:44 | 21:46 23:46
Schule 5:43 6:48 7:23 8:12 845 9:12  9:45 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 sL.16 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:45 19:12 19:45 20:12 20:45

Hinweise S, 99 S S F S

Frommern Buhrenstr. 5:41 6:46 7:08 7:21 8:10 843 9:10 9:43 10:10 10:43 11:10 11:43 12:10 12:43 12:43 13:10 13:43 14:10 14:43 15:10 15:43 16:10 16:43 17:10 17:43 18:10 1843 19:10 19:43 20:10 20:43
Bergblick 542 6:27 647 von 7:22 8:11 844 9:11 9144 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:44 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 16:44 17:11 17:44 18:11 18:44 19:11 19:44 20:11 20:44
Schule 5:43  6:28 6:48 Dettenh. 7:28 8:12 845 9:12 9:45 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 12:50 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:45 19:12 19:45 20:12 20:45

HzL von Tiibingen

HzL von Albstadt-Ebingen 2

Frommern Rosengarten Bahnhof 5:45 6:30 6:50 von 7:10 7:30  7:52 814 847 9114 9:47 10:14 10:47 11:14 11:47 12:14 12:47 12:52 13:14 13:47 14:14 14:47 15:14 15:47 16:14 16:47 17:14 17:47 18:14 18:47 19:14 19:47 20:14 20:47
Hesselbergstr. 5:47 6:32  6:52  RoBwg. 7:12 7:32 754 816 849 9:16 9:49 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:49 12:54 13:16 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 18:49 19:16 19:49 20:16 20:49
SeestraRe 5:49 6:34 6:54 | 7:14 7:34 756 818 851 9:18 9:51 10:18 10:51 11:18 11:51 12:18 12:51 12:56 13:18 13:51 14:18 14:51 15:18 15:51 16:18 16:51 17:18 17:51 18:18 18:51 19:18 19:51 20:18 20:51

Weilstetten Autohaus Merz 5,52 6:37 657 7:03 7:17 7:25 7:37 7:59 821 854 9221 9:54 10:21 10:54 11:21 11:54 12:21 12:54 12:59 13:21 13:54 14:21 14:54 15:21 15:54 16:21 16:54 17:21 17:54 18:21 18:54 19:21 19:54 20:21 20:54
Untere Dorfstr. 5:53 6:38 658 7:02 7:18 7:26 7:38 800 822 855 9:22 9:555 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22 12:55 13:00 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55 19:22 19:55 20:22 20:55
Schule 5:54 6:39 659 7:00 7:19 7:27 7:39 801 823 856 9:23 9:56 10:23 10:56 11:23 11:56 12:23 12:56 13:01 13:23 13:56 14:23 14:56 15:23 15:56 16:23 16:56 17:23 17:56 18:23 18:56 19:23 19:56 20:23 20:56
Rémerstr. 5:55 6:40 7:00 | 7:20 | 7:40 802 824 857 9124 9:57 10:24 10:57 11:24 11:57 12:24 12:57 13:02 13:24 13:57 14:24 14:57 15:24 15:57 16:24 16:57 17:24 17:57 18:24 18:57 19:24 19:57 20:24 20:57
Mohren 5:56 6:41 7:.01 | 7:21 | 7:41 803 825 858 9:25 9:58 10:25 10:58 11:25 11:58 12:25 12:58 13:03 13:25 13:58 14:25 14:58 15:25 15:58 16:25 16:58 17:25 17:58 18:25 18:58 19:25 19:58 20:25 20:58
Rathaus 5:57 642 7:02 bis 7:22 | 7:42 804 826 859 9:26 9:59 10:26 10:59 11:26 11:59 12:26 12:59 13:04 13:26 13:59 14:26 14:59 15:26 15:59 16:26 16:59 17:26 17:59 18:26 18:59 19:26 19:59 20:26 20:59
Tieringer Str. 5:58 6:43 7:.03  Gymn. 7:23 | 7:43 805 827 9:00 9:27 10:00 10:27 11:00 11:27 12:00 12:27 13:00 13:05 13:27 14:00 14:27 15.00 15:27 16:00 16:27 17:00 17:27 18:00 18:27 19:00 19:27 20:00 20:27 21:00
Anker 5:59 6:44 7:.04 an7:15 7:24 7:29 7:44 806 828 9:01 9:28 10:01 10:28 11:01 11:28 12:01 12:28 13:01 13:06 13:28 14:01 14:28 15:01 15:28 16:01 16:28 17:01 17:28 18:01 18:28 19:01 19:28 20:01 20:28 21:01

Balingen Stadtwerke 6:01 6:46 7:06 | 7:26 | 7:46 808 830 9:03 9:30 10:03 10:30 11:03 11:30 12:03 12:30 13:03 13:08 13:30 14:03 14:30 15:03 15:30 16:03 16:30 17:03 17:30 18:03 18:30 19:03 19:30 20:03 20:30 21:03
Real-Markt 6:02 6:47 7:07 | 7:27 | 7:47 809 831 9:04 9:31 10:04 10:31 11:04 11:31 12:04 12:31 13:04 13:09 13:31 14:04 14:31 15:04 15:31 16:04 16:31 17:04 17:31 18:04 18:31 19:04 19:31 20:04 20:31 21:04
Bizerba | 6:49 | 7:09 | | 7:49 | | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 13:11 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 |
Finanzamt 6:04 | 7:09 7:29  7:32 | 8:11 8:33 | 9:33 | 1033 | 11:33 | 1233 | | 1333 | 1433 | 1533 | 16:33 | | 1806 | 1906 | 2006 | 21:06

HzL nach Tiibingen BL Siid g g § .U. b .U, 5 .U b .U .U .U.
City-Center 6:06 6:51 7:11 Sisch.  7:34  7:51  8:13 835 9:08 9:35 10:.08 10:35 11:08 11:35 12:08 12:35 13:08 13:13 13:35 14:08 14:35 15:08 15:35 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 18:35 19:08 19:35 20:08 20:35 21:08

Bahnhof / Busbahnhof 2 6:10 6:55 7:15 7:37 7:38 7:55 817 839 9:12 9:39 10:12 10:39 11:12 11:39 12:12 12:39 13:12 13:17 13:39 14:12 14:39 15:12 15:39 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 18:39 19:12 19:39 20:12 20:39 21:10

IRE /HzL nach Tiibinaen
IRE /HzL nach Albstadt : . 1115 i = G : : 19:15
Bus fahrt als L.24 weiter um 6:25 7:00 7:18 7:48 8:12 8:48 9:12 9:48 10:12 10:48 11:12 11:48 12:12 12:45 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 H 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

19:36
19:48 20:18 20:18

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen 99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an SiSch.= ab Dettenhalde, s.L. 16; tber Sichelschule = nicht erreichbarer Zuganschluss



Linie 14 Balingen - Weilstetten - Frommern und zuriick

Samstag

Hinweise Rufbus

Balingen Hirschberg-/Hunsriickstr. 0:00

Bus kommt von L.24 am Bf. an um 7:10 8:15 8:39 9:15 9:39 10:15 10:39 11:15 11:39 12:15 12:39 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 B 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45

i o

IRE /HZL von Tiibinaen g - B o & 19:14 19:33  20:15

Balingen Bahnhof/Busbahnhof 7:15 8:15 845 9:18 9:45 10:18 10:45 11:18 11:45 12:18 12:45 13:18 13:45 14:18 14:45 15:18 15:45 16:18 16:45 17:18 17:45 18:18 19:18 20:18 21:18 | 23:21
City Center 7:17 8:17 847 9:20 9:47 10:20 10:47 11:20 11:47 12:20 12:47 13:20 13:47 14:20 14:47 15:20 15:47 16:20 16:47 17:20 17:47 18:20 19:20 20:20 21:20 | 23:22
Finanzamt 7:19 8:19 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 19:22 20:22  21:22 |
Bizerba | | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | | | | 23:24
Real 7:21 821 851 9224 9551 10:224 10:51 11:24 11:51 12:24 12:51 13:24 13:51 14:24 14:51 15:24 1551 16:224 16:51 17:24 17:51 18:24 19:24 20:24 21:24 | 23:25
Stadtwerke 7:22 8:22 852 9:25 9:52 10:25 10:52 11:25 11:52 12:25 12:52 13:25 13:52 14:25 14:52 15:25 15:52 16:25 16:52 17:25 17:52 18:25 19:25 20:25 21:25 | 23:26

Weilstetten  Anker 7:24 8:24 854 9227 9:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:27 16:54 17:27 17:54 18:27 19:27 20:27 21:27
Tieringer Str. 7:25 8:25 855 9:28 9:55 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 14:55 15:28 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55 18:28 19:28 20:28 21:28 | 23:35
Rathaus 7:26 8:26 856 929 9:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 19:29 20:29 21:29 | 23:36
Mohren 7:27 827 857 9:30 9:57 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:57 13:30 13:57 14:30 14:57 15:30 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57 18:30 19:30 20:30 21:30 | 23:37
Romerstr. 7:28 8:28 858 9:31 9:58 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:58 13:31 13:58 14:31 14:58 15:31 15:58 16:31 16:58 17:31 17:58 18:31 19:31 20:31 21:31 | 23:38
Schule 7:29 829 859 9:32 9:59 10:32 10:59 11:32 11:59 12:32 12:59 13:32 13:59 14:32 14:59 15:32 15:59 16:32 16:59 17:32 17:59 18:32 19:32 20:32  21:32 | 23:40
Untere Dorfstr. 7:30 8:30 9:00 9:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:33 20:33  21:33 |
Autohaus Merz 7:31 8:31 9:01 9:34 10:01 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34 14:01 14:34 15:01 15:34 16:01 16:34 17:01 17:34 18:01 18:34 19:34 20:34 21:34 |

Frommern SeestraRe 7:33 8:33 9:03 9:36 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:36 19:36 20:36  21:36 | 23:32
Hesselbergstr. 7:35 8:35 9:05 9:38 10:05 10:38 11:05 11:38 12:05 12:38 13:05 13:38 14:05 14:38 15:05 15:38 16:05 16:38 17:.05 17:38 18:05 18:38 19:38 20:38 21:38 | 23:31
Bahnhof 7:38 8:38 9:08 9:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:41 20:41 21:41 | 23:30

HzL nach Tibingen
Buhrenstr. 7:40 8:40 9:10 943 10:10 10:43 11:10 11:43 12:10 12:43 13:10 13:43 14:10 14:43 15:10 15:43 16:10 16:43 17:10 17:43 18:10 18:43 19:43 20:43 21:43 | 23:29
Bergblick 7:44 8:41 9:11 9:44 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 16:44 17:11 17:44 18:11 18:44 19:44 20:44 21:44 | 23:46
Schule 7:45 8:42 9112 945 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:45 19:45 20:45 21:45

Hinweise

Frommern Buhrenstr. 7:43 8:40 9:10 9:43 10:10 10:43 11:10 11:43 12:10 12:43 13:10 13:43 14:10 14:43 15:10 15:43 16:10 16:43 17:10 17:43 18:10 18:43 19:43 20:43 21:43
Bergblick 7:44 8:41 9:11 9:44 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 16:44 17:11 17:44 18:11 18:44 19:44 20:44 21:44
Schule 7:45 8:42 912 9:45 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:45 19:45 20:45 21:45

HzL von Albstadt-Ebingen

Frommern Rosengarten Bahnhof 7:47 8:44 9:14 9:47 10:14 10:47 11:14 11:47 12:14 12:47 13:14 13:47 14:14 14:47 15:14 15:47 16:14 16:47 17:14 17:47 18:14 18:47 19:47 20:47 21:47
Hesselbergstr. 7:49 8:46 9:16 9:49 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 18:49 19:49 20:49 21:49
Seestrafle 7:51 8:48 9:18 9:51 10:18 10:51 11:18 11:51 12:18 12:51 13:18 13:51 14:18 14:51 15:18 15:51 16:18 16:51 17:18 17:51 18:18 18:51 19:51 20:51 21:51

Weilstetten  Autohaus Merz 7:54 8:51 9:21 9:54 10:21 10:54 11:21 11:54 12:21 12:54 13:21 13:54 14:21 14:54 15:21 15:54 16:21 16:54 17:21 17:54 18:21 18:54 19:54 20:54 21:54
Untere Dorfstr. 7:55 8:52 9:22 9:555 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22 12:55 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55 19:55 20:55 21:55
Schule 7:56 8:53 9:23  9:56 10:23 10:56 11:23 11:56 12:23 12:56 13:23 13:56 14:23 14:56 15:23 15:56 16:23 16:56 17:23 17:56 18:23 18:56 19:56 20:56 21:56
Rémerstr. 7:57 8:54 9:24 9:57 10:24 10:57 11:24 11:57 12:24 12:57 13:24 13:57 14:24 14:57 15:24 15:57 16:24 16:57 17:24 17:57 18:24 18:57 19:57 20:57 21:57
Mohren 7:58 8:55 9:25 9:58 10:25 10:58 11:25 11:58 12:25 12:58 13:25 13:58 14:25 14:58 15:25 15:58 16:25 16:58 17:25 17:58 18:25 18:58 19:58 20:58 21:58
Rathaus 7:59 8:56 9:26 9:59 10:26 10:59 11:26 11:59 12:26 12:59 13:26 13:59 14:26 14:59 15:26 15:59 16:26 16:59 17:26 17:59 18:26 18:59 19:59 20:59 21:59
Tieringer Str. 8:00 8:57 9127 10:00 10:27 11:00 11:27 12:00 12:27 13:00 13:27 14:00 14:27 15:.00 15:27 16:00 16:27 17:00 17:27 18:00 18:27 19:00 20:00 21:00 22:00
Anker 8:01 8:58 9:28 10:01 10:28 11:01 11:28 12:01 12:28 13:01 13:28 14:01 14:28 15:01 15:28 16:01 16:28 17:01 17:28 18:01 18:28 19:01 20:01 21:01 22:01

Balingen Stadtwerke 8:03 9:00 9:30 10:03 10:30 11:03 11:30 12:03 12:30 13:03 13:30 14:03 14:30 15:03 15:30 16:03 16:30 17:03 17:30 18:03 18:30 19:03 20:03 21:03 22:03
Real-Markt 8:04 9:01 9:31 10:04 10:31 11:04 11:31 12:04 12:31 13:04 13:31 14:04 14:31 15:04 15:31 16:04 16:31 17:04 17:31 18:04 18:31 19:04 20:04 21:04 22:04
Bizerba 8:06 9:03 | 10:06 | 11:06 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 18:06 | 19:06 | | |
Finanzamt
City-Center
Bahnhof / Busbahnhof 2

IRE /HzL nach Tibinaen
IRE /HzL nach Albstadt

Bus fahrt als L.24 weiter um 8:12 8:48 9:12 9:48 10:12 10:48 11:12 11:48 12:12 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18



Linie 14

Balingen - Weilstetten - Frommern und zuriick

Sonn- und Feiertag

Hinweise

Balingen

Hirschberg-/Hunsriickstr.

Bus kommt von L.24 am Bf. an um 9:15 10:15 11:15 12:15 13:11 14:15 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

15:35 16:21 16:42 17:35 1 19:35  20:21 7

IRE /HZL von Tiibinaen 15:14 15:32  16:15 17:14 17:32  18:15 19:14 19:33  20:15 g

Balingen Bahnhof/Busbahnhof 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:18
City Center 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:20
Finanzamt 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:22
Bizerba | | | | | | | | | | | | | |
Real 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:24
Stadtwerke 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:25

Weilstetten  Anker 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:27
Tieringer Str. 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:28
Rathaus 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  21:29
Mohren 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:30
Rémerstr. 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:31
Schule 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:32
Untere Dorfstr. 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:33
Autohaus Merz 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:34

Frommern SeestraRe 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:36
Hesselbergstr. 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:38
Bahnhof 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:41

HzL nach Tiibingen
Buhrenstr. 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:43
Bergblick 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:44
Schule 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:45

Hinweise

Frommern Buhrenstr. 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:43
Bergblick 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:44
Schule 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:45

:

HzL von Albstadt-Ebingen E

Frommern Rosengarten Bahnhof 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:47
Hesselbergstr. 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:49
SeestraRe 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:51

Weilstetten  Autohaus Merz 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:54
Untere Dorfstr. 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:55
Schule 9:03 10:03 11:.03 12:03 13:03 14:.03 15:03 16:03 17:.03 18:03 19:03 20:03 21:.03 21:56
Rémerstr. 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:57
Mohren 9:05 10:05 11:.05 12:05 13:05 14:.05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 21:58
Rathaus 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:59
Tieringer Str. 9:07 10:07 11:.07 12:07 13:07 14:.07 15:07 16:07 17:.07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:00
Anker 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:01

Balingen Stadtwerke 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:03
Real-Markt 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:04
Bizerba | | | | | | | | | | | | | |
Finanzamt 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:06
City-Center 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:08
Bahnhof / Busbahnhof 2 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:11

IRE /HzL nach Tiibinaen
IRE /HzL nach Albstadt

Bus fahrt als L.24 weiter um

14:25

15:25

17:25

18:25

19:25

20:25




Linie 16

Balingen - Frommern - Diirrwangen - Stockenhausen - Zillhausen - Streichen

Montag - Freitag

Hinweise S ASTF S S ASTF S S AST  AST  AST  ASTF S ASTF 5,99 S S S ASTF ASTF S ASTF
Heselwangen Lauwasenschule 30 BL- Fr12:05
. Waldorf
Balingen Realschule sl 12:10
Gymnasium 7:18 12:10 | 13:00 13:00

IRE /HzL von Tiibingen neu

Balingen

Frommern

Bahnhof Busbahnhof 3
City-Center

Bizerba

Finanzamt

Real-Markt
Stadtwerke

Fa. Herrmann

Adler

Dettenhalde
Hindenburgplatz

5:34

5:28
5:29

|

5:31
5:32
5:33
5:34
5:35

7:03
7:05

12:14
12:17

HzL von Tiibingen neu

Dirrwangen

Stockenhausen
Zillhausen

Streichen

Bahnhof
Buhrenstr.
Rosengarten / Bhf.
Bergblick
Seestr.
Hesselbergstr.
Catrina
Franziskanerstr.
Heckenbachstr.
Rathaus
Bitzestr.

Linde
Ortsausgang
Linde

Dorfplatz
Schule

Léwen

5:37
5:38
5:41
5:44
5:45
5:46

|

|

|

5:47

6:21
6:21
6:22
6:24
6:26
6:27
6:28
6:29
6:29
6:29
6:29

6:34
6:35
6:38
6:41
6:42
6:43
6:47
6:50
|

6:52

6:58
6:59
7:02
7:05
7:06
7:07

7:09
7:11
7:13

7:11 |
7:12 7:24
| |
7:14 7:27
7:16 7:29
7:17 7:30
7:18 7:31
7:19 7:32

7:19 |
7:19 |
7:20 7:34
7:21 |

| |
7:21 7:36

| |

| I
7:21 7:37
7:21 |
7:22 |
7:24 7:39
7:26 7:42
7:27 7:43
7:28 7:44
7:29 |
7:29 7:46
7:29 7:48
7:29 7:51

|
7:08
7:10
|
bis Si-
chelsch.

s.L. 14

8:21
8:21
8:22
8:24
8:26
8:27
8:28
8:29
8:29
8:29
8:29

9:27
9:27
9:28
9:30
9:32
9:33
9:34
9:35
9:35
9:35
9:35

11:32
11:34
11:37
11:40
11:41
11:42
|
11:44
11:46
11:48

12:21
12:21
12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:29
12:29

12:24
12:25
12:28
12:31
12:32
12:33
|
12:36
12:35
12:37

13:16
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

13:24

13:27
13:27
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:35
13:35
13:35

14:55
14:57
15:00
15:03
15:04
15:05

15:06

F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen

= nicht erreichbarer Zuganschluss

99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Linie 16 Balingen - Frommern - Diirrwangen - Stockenhausen - Zillhausen - Streichen

Montag - Freitag | Samstag

Hinweise AST S S ASTF ASTS
Heselwangen Lauwasenschule
Balingen Realschule
Gymnasium
IRE /HzL von Tiibingen neu an : 19:14 21:14 23:18 7:32 9:32 13:32  15:14 17:32 21:14 23:18
Balingen Bahnhof Busbahnhof 3 15:38 16:11 16:20 17:17 17:30
City-Center 15:40 15:51 16:12 E16:21 16:58 17:18 E17:31 17:44 18:21 19:18
Bizerba I I I I I I I I I I
Finanzamt 15:42 15:53 16:14 E16:23 17:02 17:20 E17:33 17:47 18:23 19:20
Real-Markt 15:44 15:55 16:16 E16:25 17:04 17:22 E17:35 17:49 18:25 19:22
Stadtwerke 15:45 15:56 16:17 E16:26 17:05 17:23 E17:36 17:50 18:26
Frommern Fa. Herrmann | 15:57 16:18 E16:27 17:07 17:24 E17:37 17:51 18:27
Adler | 15:58 16:19 E16:28 17:08 17:25 E17:38 17:52 18:28
Dettenhalde 16:07 | 16:19 16:28 | 17:25 17:38 | 18:28 19:25
Hindenburgplatz 16:19 16:28 17:25 17:38
HzL von Tiibingen neu an
Bahnhof
Buhrenstr.
Rosengarten / Bhtf.
Bergblick
Seestr.
Hesselbergstr.
Diirrwangen Catrina 16:21 17:27
Franziskanerstr. 16:03 16:21 | 17:27 17:57 18:30
Heckenbachstr. 16:04 16:22 | 17:28 17:59 18:31
Stockenhausen Rathaus 16:06 16:24 17:14 17:30 18:02 18:33
Zillhausen Bitzestr. 16:09 16:26 17:17 17:32 18:05 18:35
Linde 16:10 16:27 17:18 17:33 18:06 18:36
Ortsausgang 16:11 16:28 17:19 17:34 18:07 18:37
Streichen Linde | 16:29 | 17:35 18:10 18:38
Dorfplatz 16:13 16:29 | 17:35 18:12 18:38
Schule S16:14 16:29 | 17:35 | 18:38
Lowen 16:16 16:29 17:20 17:35 18:14 18:38
F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen Fr = nur Freitag AST = Anruf-Sammel-Taxi E = nur zum Einsteigen

- = Rufbus Zollernalb

99 = féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an [EEZT] = nicht erreichbarer Zuganschluss



Linie 16 Streichen - Zillhausen - Stockenhausen - Diirrwangen - Frommern - Balingen

Montag - Freitag

Hinweise ASTF S ASTF S,99 ASTF S AST AST  AST ASTF 5,99 ASTF S S ASTF S S99 ASTF
Streichen Schule 5:40 6:35 7:11  7:35 7:50 8:22 9:30 10:22 11:30 11:46 12:22 12:35 13:30 14:22
Linde 5:40 6:35 6:49 | 7:35 | 8:22 9:30 10:22 11:30 | 12:22 | 13:30 13:22 14:22
Dorfplatz 5:40 6:35 6:50 7:12 7:35 7:51 8:22 9:30 10:22 11:30 11:47 12:22 12:36 13:30 13:23 14:22
Léwen 5:40 5:47 6:35 6:52 7:13 7:35 7:52 8:22 9:30 10:22 11:30 11:48 12:22 12:37 13:30 13:24 14:22
Zillhausen Ortsausgang 5:41 5:48 6:36 6:53 7:15 7:36 7:53 8:23 9:31 10:23 11:31 11:49 12:23 12:38 13:31 13:25 14:23
Linde 5:42 5:49 6:37 6:54 7:16 7:37 7:54 8:24 9:32 10:24 11:32 11:50 12:24 12:39 13:32 13:26 14:24
Bitzestralle 5:43 5:50 6:38 6:55 7:17 7:38 7:55  8:25 9:33 10:25 11:33 11:51 12:25 12:40 13:33  13:27 14:25
Stockenhausen Rathaus 5:45 5:52 6:40 6:57 7:19 7:40 7:57 8:27 9:35 10:27 11:35 11:53 12:27 12:42 13:35 13:29 14:27
Dirrwangen Heckenbachstr. 5:47 5:53 6:42 6:59 | 7:42 7:59 8:29 9:37 10:29 11:37 | 12:29 | 13:37 | 14:29
Franziskanerstr. 5:48 5:56 @ 6:43 7:02 | 7:43 8:02 8:30 9:38 10:30 11:38 | 12:30 | 13:38 | 14:30
Catrina 5:48 | 6:43 | 7:21  7:43 | 8:30 9:38 10:30 11:38 11:55 12:30 12:44 13:38 13:31 14:30
Frommern Seestr. | | | 6:52 | | | | | | | | | | | | | 13:25 |
Hesselbergstr. | | | 6:53 | | | | | | | | | | | | | 13:27 |
Bergblick 5:49 5:57 6:44 | 7:03 | 7:44 | 8:31 9:39 10:31 11:39 11:56 12:31 12:45 13:39 13:32 | 14:31
Schule I I I I | 723 | 804 | I I I I I I | I I |
Buhrenstralle 5:49 | 6:44  6:56 | | 7:44 8:06 8:31 9:39 10:31 11:39 | 12:31 | 13:39 | 13:30 14:31
Rosengarten / Bhf. 5:49 | 6:44 6:55 | 7:25 7:44 | 8:31 9:39 10:31 11:39 | 12:31 | 12:50 13:39 | 13:29 14:31
HzL nach Tiibingen neu 2 : : 2
Hindenburgplatz 5:50 | 6:45 6:58 | | 7:45 | 8:32 9:40 10:32 11:40 | 12:32 | | 13:40 | 13:32 14:32
Dettenhalde 5:50 | 6:45 7:00 | | 7:45 | 8:32 9:40 10:32 11:40 | 12:32 | | 13:40 | 13:34 14:32
Adler 5:50 5:59 6:45 | 7:05 7:28 7:45 8:.08 8:32 9:40 10:32 11:40 11:58 12:32 12:47 | 13:40 13:35 | 14:32
Fa. Herrmann 5:51 6:00 6:46 7:03 7:.06 7:29 7:46 8:09 8:33 9:41 10:33 11:41 11:59 12:33 12:48 | 13:41 13:36 13:37 14:33
Balingen Stadtwerke 5:52 6:01 6:47 | 7:07 7:30 7:47 810 8:34 9:42 10:34 11:42 | 12:34 | | 13:42 | |  14:34
Real-Markt 5:53 6:02 6:48 | 7:08 7:31 7:48 8:11 8:35 9:43 10:35 11:43 | 12:35 | | 13:43 | | 14:35
Finanzamt 6:01 6:04 6:50 | 7:10 7:33 7:50 8:13 8:37 9:45 10:37 11:45 | 12:37 | | 13:45 13:39 | 14:37
Bizerba 6:01 | | | | | | | | | | | 12202 |  12:551 12:55 | | 1340 |
City-Center 6:05 6:08 6:51 | | 7:36 7:51 815 8:38 9:46 10:38 11:46 12:14 12:38 12:54 | 13:46 13:42 13:43 14:38
Gymnasium | | | 7:10 7:16 | | 8:21 | | | | 12210 |  13:00 13:00 |  13:50 13:49 |
Busbahnhof 6:10 6:10 6:53 7:39 7:53 8:28 8:43 9:51 10:43 11:51 12:43 13:51 14:00 14:43

IRE /HzlL nach Tiibingen neu

F = nur an schulfreien Tagen S =nur an Schultagen = nicht erreichbarer Zuganschluss * = Hst. Bahnhof, nicht Rosengarten/Bf.
99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Linie 16 Streichen - Zillhausen - Stockenhausen - Diirrwangen - Frommern - Balingen

Montag - Freitag | Samstag
Hinweise S99 ASTF 599 S ASTF S ASTF S AST  AST
Streichen Schule 15:30 S16:14 16:22 17:30 18:30 19:30
Linde 15:30 | 16:22 17:30 18:10 18:30 19:30
Dorfplatz 15:30 16:15 16:22 17:30 18:12 18:30 19:30
Lowen 15:07 15:30 16:16 16:22 17:20 17:30 18:14 18:30 19:30
Zillhausen Ortsausgang 15:08 15:31 16:17 16:23 17:21 17:31 18:15 18:31 19:31
Linde 15:09 15:32 16:18 16:24 17:22 17:32 18:16 18:32 19:32
Bitzestralle 15:10 15:33 16:19 16:25 17:23 | 17:33 18:17 18:33 19:33
Stockenhausen Rathaus 15:12 15:35 16:22 16:27 17:25  17:35 18:19 18:35 19:35
Dirrwangen Heckenbachstr. | 15:37 16:24 16:29 | 17:37 18:21 18:37 19:37
Franziskanerstr. | 15:38 16:27 16:30 | 17:38 18:22 18:38 19:38
Catrina 15:14 15:38 | 16:30 17:27 17:38 | 18:38 19:38
Frommern Seestr. | [ | | | | | |
Hesselbergstr. | [ von | | | | | |
Bergblick 15:15 15:39 L 14 | 16:31 17:28  17:39 | 18:39 19:39
Schule | [ | 16:29 | | | 18:24 | |
BuhrenstraRe | 15:39 16:03 | 16:31 | 17:39 18:26 18:39 19:39

Rosengarten / Bhtf. 16:02* 16:31/35 16:31
HzL nach Tiibingen neu ab
Hindenburgplatz
Dettenhalde
Adler
Fa. Herrmann
Balingen Stadtwerke
Real-Markt
Finanzamt
Bizerba
City-Center
Gymnasium

Busbahnhof
IRE /HzL nach Tiibingen neu ab

15:43 .0. 5 14:25 16:25 18:25 22:33

= nicht erreichbarer Zuganschluss
= Rufbus Zollernalb

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen Fr = nur Freitag AST = Anruf-Sammel-Taxi
99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




Linie 18 Erzingen - Endingen - Frommern und zuriick

Montag - Freitag an Schultagen

Hinweise S S S S S S S
Endingen Schlikkuchen 13:19
SteinstraBe 13:21
Schule 13:24
Erzingen Dorfplatz 6:42 7:40 13:27
Endingen Schlikkuchen 6:48 | |
SteinstraRe 6:50 | |
Briicke | 7:45 |
LehrstraBe 6:55 7:47 13:32
RofRwangen Lamm 6:58 6:55 7:50 8:13 11:03 11:55 13:37
Schule 6:59 6:56 7:51 8:14 11:04 11:56 13:38
Weilstetten Tieringer Stralle 7.01 6:58 7:53 | 11:06 11:58 13:40
Schule | 7:01 | 8:20 11:09 12:01 13:42
Frommern Seestr. | | | 13:47
Hesselbergstr. | | | 13:49
Bahnhof 7:07 | 7:57 13:51
HzL nach Albstadt-Ebingen neu 7:15 8:29 14:29
Schule | nachBL  8:02 |
JahnstraBe / Schule 7:10 Gymn. 13:55
Hinweise S S S S S S S S
Frommern Bahnhof 12:54
Schule 8:03 11:18 12:10 12:56 15:47 16:40 17:15
HzL von Albstadt-Ebingen neu 13:29 15:29
Rosengarten / Bhf. | 11:21 12:12 | 15:50 16:42 17:16
Weilstetten Schule 7:20 8:08 11:26 12:16 12:59 15:55 16:45 17:19
Tieringer-Stralle 7:22  8:10 11:27 | | | | |
RoRRwangen Lamm | 8:13 | | | | | |
Rathaus 7:25 8:14 11:30 12:19 13:03 15:58 16:49 17:23
Lamm 7:26 11:31 12:20 13:04 15:59 16:50 17:24
Endingen LehrstralRe 11:34 12:23 13:07 16:02 16:53 17:27
Schule | | | 16:04 | |
SteinstraRe | 12:28 13:17 | | |
Schlikkuchen | 12:30 13:19 | | |
Erzingen Dorfplatz 11:38 12:36 13:27 16:09 17:00 17:35

S = nur an Schultagen = nicht erreichbarer Zuganschluss



Linie 24 Balingen - Krankenhaus - Heselwangen und zuriick

Montag - Freitag

Hinweise S S F S S Fr Fr

Bus kommt als Linie 14 von Frommern - Weilstetten an 6:10  6:55 7:15 7:55 8:39 9:12 9:39 10:12 10:39 11:12 11:39 12:12 12:39 13:12 13:39 14:12 14:39 15:12 15:39 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 18:39 19:12 19:39 20:12 'Rufbus Rufbus

IRE/ HzL von Albstadt-Ebinaen neu

IRE/ HzL von Tiibingen neu :: z n :

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1 5:43 6:01 6:25 7:00 7:18 7:25 7:48 8:12 848 9:12 9:48 10:12 10:48 11:12 11:48 12:12 12:48 12:45 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 | 21:53 22:43
Kreissparkasse/Paulinenstr. (verlegt) 5:44 6:02 6:26 7:01 7:19 | 7:49 813 849 9:13 9:49 10:13 10:49 11:13 11:49 12:13 12:49 12:46 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 | 21:54 22:44
Friedhof 5:45 6:03 6:27 7:02 7:20 wven 7:50 814 850 9:14 9:50 10:14 10:50 11:14 11:50 12:14 12:50 12:47 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 | 21:55 22:45
Krankenhaus 5:46 6:04 6:28 7:03 7:21 Schmiden 7:51 8:15 851 9:15 9:51 10:15 10:51 11:15 11:51 12:15 12:51 12:48 13:21 13:51 14:21 14:51 15:221 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 | 21:56 22:46
Austadion 5:46 6:04 6:228 7:03 7:21 | 7:51 815 851 9:15 9:51 10:15 10:51 11:15 11:51 12:15 12:51 12:48 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 [ 21:56 22:46
Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt) 5:47 6:05 6:29 7:04 7:22  dber 7:52 816 852 9:16 9:52 10:16 10:52 11:16 11:52 12:16 12:52 12:49 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 | 21:57 22:47
Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt) 5:48 6:06 6:30 7:05 7:23  Gymn. 7:53 8:17 853 9:17 9:53 10:17 10:53 11:17 11:53 12:17 12:53 12:50 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 | 21:58 22:48
Mozartstr. 5:49 6:07 6:31 7:06 7:24 (732) 7:54 818 854 9:18 9:54 10:18 10:54 11:18 11:54 12:18 12:54 12:51 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 | 21:59 22:49
Lisztstr. 5:50 6:08 6:32 7:07 7:25 | 7:55 819 855 9:19 9:55 10:19 10:55 11:19 11:55 12:05 12:19 12:55 12:52 12:52 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 |[22:00 22:50
Weberstr. 5:51  6:09 6:33 7:08 7:26 | 7:56 820 856 9:20 9:56 10:20 10:56 11:20 11:56 12:06 12:20 12:56 12:53 | 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 | 22:01 22:51
Gerhart-Hauptmann-Ring 5:52  6:10 6:34 7:09 7:27 | 7:57 821 857 91221 9:57 10:21 10:57 11:21 11:57 12:07 12:21 12:57 12:54 | 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 | 22:02 22:52
Heimlichenwasen 5:53  6:11 6:35 7:10 7:28 | 7:58 822 858 9:22 9:58 10:22 10:58 11:22 11:58 12:08 12:22 12:58 12:55 | 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 | 22:03 22:53
Lauwasenschule | | | | §7:28  7:37 | $8:22 | | | | | | | 12:08 | | $12:55 12:55 | | | | $15:28 | | | | | | | | | | | |

Heselwangen  Steigle 5:54  6:12 6:36 7:11 7:29 7:59 823 859 9:23 9:59 10:23 10:59 11:23 11:59 12:09 12:23 12:59 12:56 12:56 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 [ 22:04 22:54
Bgm-Jetter-Str. 5:55 6:13 6:37 7:12  7:30 8:00 824 9:00 9:224 10:00 10:24 11:00 11:24 12:00 12:10 12:24 13:00 12:57 12:57 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 [ 22:04 22:54
Streichener Str. 5:56  6:14 6:38  7:13  7:31 8:01 825 9:01 9:25 10:01 10:25 11:01 11:25 12:01 12:11 12:25 13:01 12:58 12:58 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 | 22:04 22:54
Hohe StraBe 5:57 6:15 6:39 7:14 7:32 8:02 826 9:02 9:226 10:02 10:26 11:02 11:26 12:02 12:12 12:26 13:02 12:59 12:59 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 [ 22:04 22:54
Steigle 5:58 6:16 6:40 7:15 7:33 8:03 827 9:03 9:27 10:03 10:27 11:03 11:27 12:03 12:13 12:27 13:03 13:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 | 22:04 22:54
Zentrum Neige 5:59 6:17 6:41 7:16 7:34 8:04 8128 9:04 9:28 10:04 10:28 11:04 11:28 12:04 12:14 12:28 13:04 13:01 13:01 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 | 22:05 22:55

Balingen RoBbergstrale 6:00 6:18 6:42 7:17 7:35 8:05 829 9:05 9:29 10:05 10:29 11:05 11:29 12:05 12:15 12:29 13:05 13:02 13:02 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 | 22:06 22:56
Hirschberg-Ochsenbergstr. 6:01 6:19 6:43 7:18 7:36 8:06 8:30 9:06 9:30 10:06 10:30 11:06 11:30 12:06 12:20 12:30 13:06 13:03 13:07 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 | 22:07 22:57
Hirschberg-Hunsriickstr. 6:02 6:220 6:44 7:19 7:37 8:07 831 9:07 9:31 10:07 10:31 11:07 11:31 12:07 12:21 12:31 13:07 13:04 13:08 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 [ 22:08 22:58
Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt) 6:03 6:221 6:45 7:20 7:38 8:08 832 9:08 9:32 10:08 10:32 11:08 11:32 12:08 | 12:32 13:08 13:05 | 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 | 22:09 22:59
Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt) 6:04 6:222 6:46 7:21 7:39 8:09 833 9:09 9:33 10:09 10:33 11:09 11:33 12:09 | 12:33 13:09 13:06 | 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 | 22:10 23:00
Austadion 6:05 6:23 6:47 7:22 7:40 8:10 8:34 9:10 9:34 10:10 10:34 11:10 11:34 12:10 Gb.LRA 12:34 13:10 13:07 @b.LRA 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 | 22:11 23:01
Krankenhaus 6:05 6:23 6:47 7:22 7:40 8:10 8:34 9:10 9:34 10:10 10:34 11:10 11:34 12:10 nach 12:34 13:10 13:07 nach 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 [ 22:11 23:01
Friedhof 6:06 6:24 6:48 7:23 7:41 8:11 835 9:11 9:35 10:11 10:35 11:11 11:35 12:11 Schmiden 12:35 13:11 13:08 Schmiden 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 | 22:12 23:02
Kreissparkasse/Paulinenstr. (verlegt) 6:07 6:25 6:49 7:24 7:42 8:12 836 9:12 9:36 10:12 10:36 11:12 11:36 12:12 12:36 13:12 13:09 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 | 22:13 23:03
Bahnhof / Bushahnhof 1 6:10 6:28 6:52 7:27 7:45 8:15 8:39 9:15 9:39 10:15 10:39 11:15 11:39 12:15 12:39 13:15 13:14 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 |22:16 23:06

IRE /HzL nach Tiibingen neu
IRE /HzL nach Albstadt-Ebingen neu - g 115
Weiterfahrt nach Weilstetten - Frommern als Linie 14 ab 6:10 S6:34 6:56 7:28 7:45 8:18 845 9:18 9:45 10:18 10:45 11:18

11:45 12:18 12:45 13:18 13:45 14:18 14:45 15:18 15:45 16:18 16:45 17:18 17:45 18:18 18:45 19:18 19:45 20:18

F = nur an schulfreien Tagen S=nuran Schultagen : nicht erreichbarer Zuganschluss Fr = Freitag = Rufbus Zollernalb



Linie 24 li - Krankenhaus - Hesel und zuriick

Samstag

Hinweise
Bus kommt als Linie 14 von Frommern - Weilstetten an H 13:39 14:12
IRE/ HzL von Albstadt-Ebinaen neu an z : : g e 21:35  22:32
IRE/ HzL von Tibinaen neu an z :: :: = = 21:32  22:15
Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1

Kreissparkasse/Paulinenstr. (verlegt)

Friedhof

Krankenhaus

Austadion

Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)
Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)
Mozartstr.
Lisztstr.
Weberstr.
Gerhart-Hauptmann-Ring
Heimlichenwasen
Lauwasenschule

Heselwangen Steigle
Bgm-Jetter-Str.
Streichener Str.

Hohe StraRe
Steigle
Zentrum Neige

Balingen RoRbergstraBe
Hirschberg-Ochsenbergstr.
Hirschberg-Hunsriickstr.
Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt)
Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt)
Austadion
Krankenhaus
Friedhof
Kreissparkasse/Paulinenstr. (verlegt)
Bahnhof / Busbahnhof 1

IRE /HzL nach Tiibingen neu ab 20:43 22:33 23:43
IRE /HzL nach Albstadt-Ebingen neu ab 5 g 5 3136 o 5 5 S g 22:16  23:19
Weiterfahrt nach Weilstetten - Frommern als Linie 14 ab 7:15 815 845 9:18 9:45 10:18 11:45 12:18 12:45 13:18

= nicht erreichbarer Zuganschluss -= Rufbus Zollernalb



Linie 24 Bali - Krankenhaus - Heselwangen und zuriick

Sonn- und Feiertag

Hinweise

Bus kommt als Linie 14 von Frommern - Weilstetten an 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

IRE/ HzL von Albstadt-Ebinaen neu an 9:35  10:21 11:35 12:21

IRE/ HzL von Tiibinaen neu an 9:32  10:15 11:32  12:15

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1 7:51 8:48 9:48 10:48 11:48 12:44 13:48 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Kreissparkasse/Paulinenstr. (verlegt) 7:52 8:49 9:49 10:49 11:49 12:45 13:49 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Friedhof 7:53 8:50 9:50 10:50 11:50 12:46 13:50 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Krankenhaus 7:54 8:51 9:51 10:51 11:51 12:47 13:51 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Austadion 7:54 8:51 9:51 10:51 11:51 12:47 13:51 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt) 7:55 8:52 9:52 10:52 11:52 12:48 13:52 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt) 7:56 8:53 9:53 10:53 11:53 12:49 13:53 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Mozartstr. 7:57 8:54 9:54 10:54 11:54 12:50 13:54 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Lisztstr. 7:58 8:55 9:55 10:55 11:55 12:51 13:55 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Weberstr. 7:59 8:56 9:56 10:56 11:56 12:52 13:56 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Gerhart-Hauptmann-Ring 8:00 8:57 9:57 10:57 11:57 12:53 13:57 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Heimlichenwasen 8:01 8:58 9:58 10:58 11:58 12:54 13:58 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Lauwasenschule | | | | | | | | | | | | | |

Heselwangen Steigle 8:02 8:59 9:59 10:59 11:59 12:55 13:59 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Bgm-Jetter-Str. 8:03 9:00 10:00 11:00 12:00 12:56 14:00 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Streichener Str. 8:04 9:01 10:01 11:01 12:01 12:57 14:01 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Hohe Strae 8:05 9:02 10:02 11:02 12:02 12:58 14:02 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Steigle 8:06 9:03 10:03 11:03 12:03 12:59 14:03 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Zentrum Neige 8:07 9:04 10:04 11:04 12:04 13:00 14:04 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Balingen RoRbergstraRe 8:08 9:05 10:05 11:05 12:05 13:01 14:05 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Hirschberg-Ochsenbergstr. 8:09 9:06 10:06 11:06 12:06 13:02 14:06 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Hirschberg-Hunsriickstr. 8:10 9:07 10:07 11:07 12:07 13:03 14:07 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Johann-Sebastian-Bach-Str. (verlegt) 8:11 9:08 10:08 11:08 12:08 13:04 14:08 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Heselwanger Str. / Zeppelinstr. (verlegt) 8:12 9:09 10:09 11:09 12:09 13:05 14:09 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Austadion 8:13 9:10 10:10 11:10 12:10 13:06 14:10 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Krankenhaus 8:13 9:10 10:10 11:10 12:10 13:06 14:10 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Friedhof 8:14 9:11 10:11 11:11 12:11 13:07 14:11 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Kreissparkasse/Paulinenstr. (verlegt) 8:15 9:12 10:12 11:12 12:12 13:08 14:12 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Bahnhof / Busbahnhof 1 8:18 9:15 10:15 11:15 12:15 13:11 14:15 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

IRE /HzL nach Tiibingen neu ab 15:43  16:25 16:43 17:43 18:25 18:43 19:43 20:25 20:43

IRE /HzL nach Albstadt-Ebingen neu ab 15:15 15:36  16:23 17:15 17:36 18:23 19:15 19:36 20:23

Weiterfahrt nach Weilstetten - Frommern als Linie 14 ab 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

= nicht erreichbarer Zuganschluss



Linie Schmiden Schmiden - Balingen und zuriick (Gesamtverkehr)

Montag - Freitag

Linie

Hinweise

Balingen Lisztstr.
Lauwasenschule
Realschule
Hirschberg-Hunsruckstr.
Landratsamt
Paulinenstr.

Balingen Bahnhof / Busbahnhof
CityCenter
Feuerwehrhaus
Behrstr./Eiselestr.
Sichelschule
Geisl./Bubenhoferstr.
Geisl. Str./Zollernsch.

Schmiden Altenheim
Hochhaus
Briicke
Liegnitzer StraRe
MenzelstraRle

Linie

Hinweise

Schmiden Hochhaus
Liegnitzer StraRe
MenzelstraRe
Briicke
Altenheim
Geisl. Str./Zollernsch.
Geisl. Str./Karpfenstr.
Sichelschule
Behrstr./Eiselestr.
Feuerwehrhaus
CityCenter

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1
Paulinenstr.
Gymnasium
Lauwasenschule

_ griin = AST = Anruf-Sammel-Taxi S =nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen SV = Fahrten des Stadtverkehrs (Fa. Maas) - = Rufbus Zollernalb; ab Sommer 2021 Busverkehr bis Mitternacht



Linie Schmiden Schmiden - Balingen und zuriick (Gesamtverkehr)

Samstag

Linie

Hinweise

Balingen Lisztstr.
Lauwasenschule
Realschule
Hirschberg-Hunsrickstr.
Landratsamt
Paulinenstr.

Balingen Bahnhof / Busbahnhof
CityCenter
Feuerwehrhaus
Behrstr./Eiselestr.
Sichelschule
Geisl./Bubenhoferstr.
Geisl. Str./Zollernsch.

Schmiden Altenheim
Hochhaus
Briicke
Liegnitzer StraRe
MenzelstraRe

Linie AST

Hinweise

Schmiden Hochhaus
Liegnitzer StraRe
MenzelstraRe
Briicke
Altenheim
Geisl. Str./Zollernsch.
Geisl. Str./Karpfenstr.
Sichelschule
Behrstr./Eiselestr.
Feuerwehrhaus
CityCenter

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 1
Paulinenstr.
Gymnasium
Lauwasenschule

ot =Faliten der RABLinie 7433 _grin_ = AST = Anuf-Sammek Ta

- = Rufbus Zollernalb; ab Sommer 2021 Busverkehr bis Mitternacht




Balingen Bahnhof - Binsenbol - Endingen - RoBwangen - Rote Lander und zuriick (bis RoBwangen Gesamtverkehr)

Montag - Freitag

Linie 7440 7440 7440 7440 7440 15 7440 7440 7440 7440 7440 AST 7440 7440 15 AST 7440 15 7440 7440 15 15 7440 AST 15 7440

Verkehrsbeschrankung S S F S S S S F F S S S F F S S F S F

IRE /HzL von Albstadt neu B s 10:21  10:42

IRE /HZL von Tiibingen neu g B f g g B 10:15

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 5:30 5:54 6:22 6:30 6:35 6:44 645 7:16 7:19 7:50 819 850 9:19 9:50 10:30 10:50 11:19 11:20 11:41 11:50 12:13 12:13 12:15 12:50 13:19
City-Center 5:32 556 6:24 6:32 6:37 6146 6:47 7:18 7:20 7:52 8:20 | 9:20 9:52 10:32 | 11:20 11:22 11:43 11:52 12:15 12:18 12:17 | 13:05 13:20
Paulinenstr. | | | | | | | | | | | E8:51 | | | E10:51 | | | | | | | E12:51 | |
Stadthalle | | | | | | | | | | | E8:52 | | | E10:52 | | | | | | | E12:52 | |
StingstraRe | | | | | | | | | | | 8:54 | | | 10:54 | | | | | | | 12:54 | |
BinsenbolstraRe | | | | | | | | | | | 8:54 | | | 10:54 | | | | | | | 12:54 | |
HumboldstraRBe | | | | | | | | | | | 8:54 | | | 10:54 | | | | | | | 12:54 | |
Rob.-Mayer-StraRe | | | | | | | | | | | 8:54 | | | 10:54 | | | | | | | 12:54 | |
Finanzamt 5:34 5:59 6:27 6:35 6:39 6:49 6:49 7:21 722 7:54 822 E856 9:22 9:54 10:35 E10:56 11:22 11:25 11:46 11:54 12:17 12:20 12:20 E12:56 13:08 13:22
Bizerba | | | | | | | | | | | E8:56 | | | E10:56 | | | | | | | E12:56 | |

Endingen Real-Markt | | | | | | | | | | | E8:57 | | | E10:57 | | | | | | | E12:57 | |
Stadtwerke | | | | | | | | | | | E8:58 | | | E10:58 | | | | | | | E12:58 | |
Turnhalle | | | | | | | | | | | 8:59 | | | 10:59 | | | | | | | 12:59 | |
Krone 5:34  6:02 6:30 6:38 6:42 | 6:52 7:24 7:25 7:57 8:25 | 9:25 9:57 | | 11:25 | 11:49 11:57 | | 12:23 | | 13:25
Steinstrale | 9:00 | 11:00 | | | 13:00 |
Schlikkuchen | 9:01 | 11:01 | | | 13:01 |
Lehrstr. | 9:02 | 11:02 | | | 13:02 |

RoRwangen Rathaus 6:56 9:05 10:46 11:36 12:25 12:27 F13:05 13:16
Lamm 6:57 9:05 10:47 11:37 12:26  12:28 F13:05 13:17

Weilstetten Rote Lander 9:08 F13:08

Linie 7440 15 AST = 7440 15 7440 7440 7440 15 7440 7440 AST 15 15 7440 15 7440 15 7440 AST 7440 7440 15 15 AST = 7440

Verkehrsbeschrankung S S S F S F S F F S S S F S F S

Weilstetten Rote Lander 9:59

RoBwangen  Rathaus 10:01
Lamm 6:01 6:55 7:17 8:13 8:13 8:34 9:20 10:01 11:45 11:45
Schule 6:02 6:56 7:18 8:14 8:14 8:35 9:21 10:01 11:46 11:46

Endingen Lehrstr. | | | | | | | 10:04 | | 12:04
Schlikkuchen | 5:55 | | 8:00 | | | | 10:05 | | 12:05
SteinstralRe | 5:56 | | 8:01 | | | | 10:06 | | 12:06
Briicke 5:57 | | 6:36 | 7:01  7:05 7:16 | 7:31  7:36 | | | 8:13 | 8:57 | 9:36 | 10:57 11:36 | | | 12:37
Turnhalle | | 5:57 | | | | | | | | 8:02 | | | | | | | 10:07 | | | | 12:07 |
Stadtwerke | | A5:58 | | | | | | | | A8:03 | | | | | | | A10:08 | | | | A12:08 |
Real-Markt | | A5:59 | | | | | | | | A8:04 | | | | | | | A10:09 | | | | A12:09 |

Balingen Bizerba | | A6:01 | | | | | | | | A8:06 | | | | | | | A10:11 | | | | A12:11 |
Finanzamt 6:00 6:09 A6:01 | 7:09 | 7:08 | 7:24  7:36  7:39 A8:06 8:20 8:28 | 8:44  9:00 | 9:39 A10:11 11:00 11:39 11:52 | A12:11 12:40
StingstralRe | | 6:03 | | | | | | | 8:08 | | | | | | | 10:13 | | | | 12:13 |
BinsenbolstraRe | | 6:03 | | | | | | | 8:08 | | | | | | | 10:13 | | | | 12:13 |
HumboldstralRe | | 6:03 | | | | | | | 8:08 | | | | | | | 10:13 | | | | 12:13 |
Rob.-Mayer-StraRe | | 6:03 | | | | | | | 8:08 | | | | | | | 10:13 | | | | 12:13 |
Stadthalle | | A6:05 | | | | | | | A8:10 | | | | | | | A10:15 | | | | A12:15 |
Paulinenstr. | | A6:06 | | | | | | | A8:11 | | | | | | | A10:16 | | | | A12:16 |
City-Center 6:03 6:11 | | | 7:11 | 7:27  7:39  7:41 | 8:23 8:31 | 8:47 9:03 929 9:41 |  11:03 11:41 11555 | | 1243
Bahnhof / Busbahnhof 6:06 6:13  6:10 6:44 7:15  7:14 7:30 7:30 7:42 7:44 815 826 834 827 850 9:06 9:32 9:44 10:20 11:06 11:44 11:58 12:16 12:20 12:46

IRE /HzL nach Tiibingen neu

IRE /HzL nach Albstadt neu

A = nur zum Aussteigen E = nur zum Einsteigen F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen AST = Anruf-Sammel-Taxi



Balingen Bahnhof - Binsenbol - Endingen - RoBwangen - Rote Lander und zuriick (bis RoBwangen Gesamtverkehr)

Montag - Freitag

Linie 7440 7440 7440 AST 15 7440 15 7440 15 AST 7440 7440 15 7440 AST 7440 7440 7440
Verkehrsbeschrankung S S S S S
IRE /HzL von Albstadt neu
IRE /HZL von Tiibingen neu
Balingen Bahnhof / Busbahnhof 13:19 13:50 14:19 14:50 14:55 15:19 15:50 16:40 16:50 16:50 17:19 17:40 17:50 18:50 19:19 19:50 21:50
City-Center 13:21 13:52 14:20 | 14:57 15:20 15:45 15:52 16:42 | 16:52 17:20 17:42 17:52 | 19:20 19:52 21:52
Paulinenstr. | | | E14:51 | | | | | E16:51 | | | | E18:51 | | |
Stadthalle | | | E14:52 | | | | | E16:52 | | | | E18:52 | | |
StingstraBe | | | 14:54 | | | | | 16:54 | | | | 18:54 | | |
BinsenbolstraRe | | | 14:54 | | | | | 16:54 | | | | 18:54 | | |
HumboldstraRe | | | 14:54 | | | | | 16:54 | | | | 18:54 | | |
Rob.-Mayer-StraRe | | | 14:54 | | | | | 16:54 | | | | 18:54 | | |
Finanzamt 13:23 13:54 14:22 E14:56 15:00 15:22 15:48 15:54 16:45 E16:56 16:54 17:22 17:45 17:54 E18:56 19:22 19:54 21:54
Bizerba | | | E14:56 | | | | | E16:56 | | | | E18:56 | | |
Endingen Real-Markt | | | E14:57 | | | | | E16:57 | | | | E18:57 | | |
Stadtwerke | | | E14:58 | | | | | E16:58 | | | | E18:58 | | |
Turnhalle | | | 14:59 | | | | | 16:59 | | | | 18:59 | | |
Krone 13:26 13:57 14:25 | | 15:25 | 15:57 | | 16:57 17:25 | 17:57 | 19:25 19:57 21:57
SteinstralRe 15:00 | | | 17:00 | 19:00
Schlikkuchen 15:01 | | | 17:01 | 19:01
Lehrstr. 15:02 | | | 17:02 | 19:02
RoBwangen Rathaus F15:05 15:10 15:58 16:54 17:54 19:05
Lamm F15:05 15:11 15:59 16:55 17:55 19:05
Weilstetten Rote Lander F15:08 19:08
Linie 15 7440 7440 7440 15 15 7440 AST 15 7440 7440 7440 AST 15 7440 7440 7440 AST 7440 15 7440 15 7440 7440 7440
Verkehrsbeschrankung S F S F S F S S F S S S F S S
Weilstetten Rote Lander F13:59
RoBwangen  Rathaus F14:01 F16:01
Lamm 12:30 13:36 13:38 F14:01 14:38 F16:01 16:19 18:20 19:02
Schule 12:31 13:37 13:39 F14:01 14:39 F16:01 16:20 18:21 19:03
Endingen Lehrstr. | | | 14:04 | 16:04 | 18:04 | |
Schlikkuchen | | | 14:05 | 16:05 | 18:05 | |
SteinstralRe | | | 14:06 | 16:06 | 18:06 | |
Briicke | 12:57 13:26 13:36 | | 13:40 | | 14:57 15:36 15:36 | | 16:29 16:57 17:38 | 18:20 | 18:57 | 19:27 19:36 20:57
Turnhalle | | | | | | | 14:07 | | | | 16:07 | | | | 18:07 | | | | | | |
Stadtwerke | | | | | | | A14:08 | | | | A16:08 | | | | A18:08 | | | | | | |
Real-Markt | | | | | | | A14:09 | | | | A16:09 | | | | A18:09 | | | | | | |
Balingen Bizerba | | | | | | | Al14:11 | | | | Al16:11 | | | | A18:11 | | | | | | |
Finanzamt 12:37 13:00 13:29 13:39 13:43 13:45 | A14:11 14:45 15:00 15:39 | Al16:11 | | 17:00 17:41 A18:11 18:23 | 19:00 19:09 | 19:39 21:00
StingstraRe | | | | | | | 14:13 | | | | 16:13 | | | | 18:13 | | | | | | |
Binsenbolstrale | | | | | | | 14:13 | | | | 16:13 | | | | 18:13 | | | | | | |
HumboldstraRe | | | | | | | 14:13 | | | | 16:13 | | | | 18:13 | | | | | | |
Rob.-Mayer-StraRe | | | | | | | 14:13 | | | | 16:13 | | | | 18:13 | | | | | | |
Stadthalle | | | | | | | A14:15 | | | | A16:15 | | | | A18:15 | | | | | | |
Paulinenstr. | | | | | | | A14:16 | | | | A16:16 | | | | A18:16 | | | | | | |
City-Center 13:05 13:03 13:32 13:41 13:46 13:48 | | 14:48 15:03 15:41 | | 16:28 | 17:03 17:43 | 18:26 | 19:03 19:12 | 19:41 21:03
Bahnhof / Busbahnhof 13:06 13:35 13:44 14:00 13:51 13:54 14:20 14:51 15:06 15:44 15:50 16:20 16:30 16:47 17:06 17:46 18:20 18:29 18:34 19:06 19:15 19:35 19:44 21:06

IRE /HzL nach Tibingen neu
IRE /HzL nach Albstadt neu

A = nur zum Aussteigen E = nur zum Einsteigen F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen AST = Anruf-Sammel-Taxi



Gesamtverkehr BL - Binsenbol - Endingen - RoBwangen + zuriick

Samstag

Linie 7440 7440 AST 7440 15 AST 7440 7440 AST 7440 AST 7440 7440

Verkehrsbeschrankung
IRE /HzL von Albstadt neu

IRE /HZL von Tiibingen neu

Balingen Bahnhof / Busbahnhof 7:00 819 850 9:50 10:30 10:50 11:19 11:50 12:50 13:50 14:50 15:19 15:50
City-Center 7:02  8:20 | 9:52  10:32 | 11:20 11:52 | 13:52 | 15:20 15:52
Paulinenstr. | | E8:51 | | E10:51 | | E12:51 | E14:51 | |
Stadthalle | | E8:52 | | E10:52 | | E12:52 | E14:52 | |
StingstraRe | | 8:54 | | 10:54 | | 12:54 | 14:54 | |
BinsenbolstraRe | | 8:54 | | 10:54 | | 12:54 | 14:54 | |
HumboldstraRe | | 8:54 | | 10:54 | | 12:54 | 14:54 | |
Rob.-Mayer-StraRe | | 8:54 | | 10:54 | | 12:54 | 14:54 | |
Finanzamt 7:04 8:22 E8:56 9:54 10:35 = E10:56 11:22 11:54 @ E12:56 13:54 | E14:56 15:22 15:54
Bizerba | | E8:56 | | E10:56 | | E12:56 | E14:56 | |

Endingen Real-Markt | | E8:57 | | E10:57 | | E12:57 | E14:57 | |
Stadtwerke | | E8:58 | | E10:58 | | E12:58 | E14:58 | |
Turnhalle | | 8:59 | | 10:59 | | 12:59 | 14:59 | |
Krone 7:07  8:25 | 9:57 | | 11:25 11:57 | 13:57 | 15:25  15:57
Steinstralle 9:00 | 11:00 13:00 15:00
Schlikkuchen 9:01 | 11:01 13:01 15:01
Lehrstr. 9:02 | 11:02 13:02 15:02

RoRwangen Rathaus 9:05 10:46 13:05 15:05
Lamm 9:05 10:47 13:05 15:05

Weilstetten Rote Lander

Linie 7440 15 7440  AST 7440 7440 AST 7440 15 7440 AST 7440 AST

Verkehrsbeschrankung

Weilstetten Rote Lander

RoBwangen  Rathaus 9:10 11:10 13:10 15:10
Lamm 8:13 9:10 11:10 11:45 13:10 15:10
Schule 8:14 9:10 11:10 11:46 13:10 15:10

Endingen Lehrstr. | 9:13 11:13 | 13:13 15:13
Schlikkuchen | 9:14 11:14 | 13:14 15:14
Steinstrale | 9:15 11:15 | 13:15 15:15
Briicke 7:57 | 8:57 | 9:36 10:57 | 11:36 | 12:57 | 14:57 |
Turnhalle | | | 9:16 | | 11:16 | | | 13:16 | 15:16
Stadtwerke | | | A9:17 | | A11:17 | | | A13:17 | A15:17
Real-Markt | | | A9:18 | | A11:18 | | | A13:18 | A15:18

Balingen Bizerba | | | A9:20 | | A11:20 | | | A13:20 | A15:20
Finanzamt 8:00 820 9:00 A9:20 9:39 11:00 A11:20 11:39 11:52 13:00 A13:20 15:00 A15:20
StingstralRe | | | 9:22 | | 11:22 | | | 13:22 | 15:22
BinsenbolstraRe | | | 9:22 | | 11:22 | | | 13:22 | 15:22
HumboldstralRe | | | 9:22 | | 11:22 | | | 13:22 | 15:22
Rob.-Mayer-StraRe | | | 9:22 | | 11:22 | | | 13:22 | 15:22
Stadthalle | | | A9:24 | | A11:24 | | | A13:24 | A15:24
Paulinenstr. | | | A9:25 | | A11:25 | | | A13:25 | A15:25
City-Center 8:02 8:223 9:03 | 9:41 11:03 | 11:41 11:55 13:03 | 15:03 |
Bahnhof / Busbahnhof 8:05 826 9:06  9:29 9:44  11:06 @ 11:29 11:44 11:58 13:06 13:29 15:.06 15:29

IRE /HzL nach Tiibingen neu ab| 8:25
IRE /HzL nach Albstadt neu ab| 8:23

A = nur zum Aussteigen E = nur zum Einsteigen AST = Anruf-Sammel-Taxi



